

Better Feet A/S

**Bremårevej 13
8520 Lystrup**

CVR-nr. 26 53 43 99

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/03 2023

Michael Löfvall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Better Feet A/S
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26 53 43 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Diana Olausson Højberg, formand
Jacqueline Emilie Olausson Aarøe-Löfvall
Michael Löfvall

Direktion

Michael Löfvall, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agentur og konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.699.478, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.386.527.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.229.523	7.235.850
Personaleomkostninger	1	<u>(3.258.521)</u>	<u>(3.769.907)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.971.002	3.465.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(483.068)</u>	<u>(337.756)</u>
Resultat før finansielle poster		2.487.934	3.128.187
Finansielle indtægter	2	176.464	45.166
Finansielle omkostninger	3	<u>(475.696)</u>	<u>(240.445)</u>
Resultat før skat		2.188.702	2.932.908
Skat af årets resultat	4	<u>(489.224)</u>	<u>(655.122)</u>
Årets resultat		<u>1.699.478</u>	<u>2.277.786</u>
Foreslået udbytte		1.004.716	950.000
Overført resultat		<u>694.762</u>	<u>1.327.786</u>
		<u>1.699.478</u>	<u>2.277.786</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	0	4.657.555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.817.261	977.555
Indretning af lejede lokaler	5	101.019	153.498
Materielle anlægsaktiver		<u>1.918.280</u>	<u>5.788.608</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.918.280</u>	<u>5.788.608</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.298.953	5.072.683
Varebeholdninger		<u>5.298.953</u>	<u>5.072.683</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		709.931	1.035.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.004.716	966.116
Andre tilgodehavender		53.040	70.524
Periodeafgrænsningsposter		53.028	197.232
Tilgodehavender		<u>1.820.715</u>	<u>2.269.411</u>
Likvide beholdninger		<u>377.354</u>	<u>210.792</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.497.022</u>	<u>7.552.886</u>
Aktiver i alt		<u>9.415.302</u>	<u>13.341.494</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.881.811	3.424.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.004.716	950.000
Egenkapital		<u>5.386.527</u>	<u>4.874.411</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>84.001</u>	<u>233.419</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>84.001</u>	<u>233.419</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>2.819.805</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>2.819.805</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	158.500
Banker		97.609	329.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.047.242	1.167.936
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.575.215	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.029	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		475.772	682.748
Anden gæld		725.907	3.075.657
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.944.774</u>	<u>5.413.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.944.774</u>	<u>8.233.664</u>
Passiver i alt		<u>9.415.302</u>	<u>13.341.494</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.424.411	950.000	4.874.411
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg efter sammenlægningsmetoden	0	(237.362)	(950.000)	(1.187.362)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.187.049	0	3.687.049
Årets resultat	0	694.762	1.004.716	1.699.478
Egenkapital 31. december 2022	500.000	3.881.811	1.004.716	5.386.527

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.992.141	3.479.816
Pensioner	213.889	213.616
Andre omkostninger til social sikring	52.491	76.475
	3.258.521	3.769.907
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	134.600	44.000
Andre finansielle indtægter	41.864	1.166
	176.464	45.166
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	475.696	240.445
	475.696	240.445
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	13.452	(27.626)
Sambeskatningsbidrag	475.772	682.748
	489.224	655.122

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	5.359.492	1.978.067	262.397
Tilgang i årets løb	0	1.270.295	0
Afgang i årets løb	(4.657.555)	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>701.937</u>	<u>3.248.362</u>	<u>262.397</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	701.937	1.000.512	108.899
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>430.589</u>	<u>52.479</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>701.937</u>	<u>1.431.101</u>	<u>161.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.817.261</u>	<u>101.019</u>

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	233.419	261.045
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(149.418)</u>	<u>(27.626)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>84.001</u>	<u>233.419</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.978.305</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.978.305</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Löfvall Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager og driftsmidler efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 7.217.